
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК И ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ 

(в редакции № 1) 
                                                                                          19 февраля 2025 года 

 

Номер процедуры: 4898825001DP 

Реестровый номер (ЕИС): 32514470756 

 

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме. 

Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНОЛОВО" (ИНН: 

1435234253, КПП: 142901001, ОГРН: 1101435010280). 

Место нахождения: 678540, Республика Саха /Якутия/, Усть-Янский улус, поселок городского 

типа Депутатский, Центральная ул., д. 3. 

Почтовый адрес: 678540, Республика Саха /Якутия/, Усть-Янский улус, поселок городского 

типа Депутатский, Центральная ул., д. 3. 

Сведения о заказчике: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЯНОЛОВО" (ИНН: 1435234253, 

КПП: 142901001, ОГРН: 1101435010280). 

Место нахождения: 678540, Республика Саха /Якутия/, Усть-Янский улус, поселок городского 

типа Депутатский, Центральная ул., д. 3. 

Почтовый адрес: 678540, Республика Саха /Якутия/, Усть-Янский улус, поселок городского 

типа Депутатский, Центральная ул., д. 3. 

Контактная информация: Габышева А. С., тел.: +7 411 224-00-33, e-mail: 

Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 

ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 

Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 

д. 132/3, этаж 9. 

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 

132/3, этаж 9. 

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 

Наименование закупки: Комплексное оказание услуг по транспортной экспедиции, 

переработке и хранению грузов и ТМЦ для нужд АО «Янолово» СРЕДИ УЧАСТНИКОВ 

ПРОШЕДШИХ ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ ОТБОР ПО 

ИЗВЕЩЕНИЮ № 32312911349 ОТ 31.10.2023 Г В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ  

Предмет договора (лота): Комплексное оказание услуг по транспортной экспедиции, 

переработке и хранению грузов и ТМЦ для нужд АО «Янолово». 

Классификация товаров, работ, услуг: 

№ 

п/

п 

Наименование 

Количество 

(ед. 

измерения) 

Вид 

требования 
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 

 Услуги по перевозке 

грузов 

автомобильным 

транспортом прочие, 

не включенные в 

другие группировки 

1 (Условная 

единица) 

 

49.41.19.900: Услуги 

по перевозке грузов 

автомобильным 

транспортом прочие, 

не включенные в 

другие группировки 

49.41: 

Деятельность 

автомобильного 

грузового 

транспорта 

 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Услуги по перевозке грузов автомобильным транспортом прочие, не включенные в другие 

группировки: 1 Условная единица. 

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 118 118 007.25 руб. 

Срок предоставления документации о закупке: с 3 февраля 2025 года по 19 февраля 2025 



года. 

Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме. 

О

ф

и

ц

и

а

л

ь

н

ы

й

 

с

а

й

т

,

 

н

а

 

к

о

т

о

р

о

м

 

р

а

з

м

е

щ

е

н

а

 

д

о

к

у

м

е

н

т

а

ц

и

я

 

о

 

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена. 

Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 

Дата начала подачи заявок: 3 февраля 2025 года. 

Дата и время окончания подачи заявок: 19 февраля 2025 года в 10:00 MCK+6. 

Место, дата и время рассмотрения заявок: В соответствии с документацией о закупке, 19 

февраля 2025 года в 12:09 MCK+6. 

А

д

р

е

с

 

с

а

й

т

а

 

в

 

с

е

т

и

 

«

И

н

т

е

р

н

е

т

»

,

 

н

а

 

к

о

т

о

р

о

м

 

п

р

о

в

Дата и время начала проведения торгов: 20 февраля 2025 года в 14:00 MCK+6. 

Место, дата и время подведения итогов закупки: В соответствии с документацией о 

закупке, 19 февраля 2025 года в 12:09 MCK+6. 

 

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок 

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:  

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

 Заявка №60422  

 

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:  

Номер заявки участника закупки Почтовый адрес 

Заявка №60422  

 

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 

причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют. 

 

 

III. Сведения о результатах проведения торгов 
 

Номер 

участника 

Предложение о 

цене 

Место участника по 

результатам подведения 

итогов 

Время подачи ценового 

предложения 

Заявка 

№60422 

118 118 007.25 руб.   

 

 

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки 

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 

выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 

участником закупки единственный участник закупки. 

 

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 

номера: 

Участник, которому присвоен первый 

порядковый номер (победитель) 

Участник, которому присвоен второй 

порядковый номер 

Заявка №60422, - 19.02.2025 00:42 MCK+6 

Предложение о цене договора (лота): 

отсутствует 



118 118 007.25 руб. 

 

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся 
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке 

подана только одна заявка 

 

Состав комиссии: 

 

Председатель комиссии: Ларионов Александр Валерьевич 

Член комиссии: Кулачиков Михаил Михайлович 

Член комиссии: Васильев Дмитрий Александрович 

Секретарь комиссии: Максимова Вера Петровна 

Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре) 

из них не голосующие члены комиссии отсутствуют. 

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется. 

 

 

 
 

 

 

 

 


